UCHWALA NR XIV/107/15
RADY GMINY NOWE OSTROWY

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie dokonania zmian budzetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890) oraz art. 211, 212, 214, 217, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 1646, z 2014
r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358,
1513, 1830, 1854 i 1890) Rada Gminy uchwala co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr 111/9/14 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie
uchwalenia budzetu na 2015 rok dokonuje sie nastepujgcych zmian:

1) Zwieksza sie dochody biezgce gminy o kwote 69.400,00 zt i zmniejsza sie dochody majatkowe o
kwote 5.000,00 zt - zgodnie z tabelg nr 1;

2) Zwieksza sie wydatki biezgce gminy o kwote 57.360,00 zt i zwieksza sie wydatki majgtkowe o kwote
7.040,00 zt — zgodnie z tabelg nr 2 do uchwaty;

3) Tabela nr 5a ,Zestawienie zadan inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji
na 2015 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelg nr 3 do niniejszej uchwaty;

4) Tabela nr 12 ,Plan dochoddéw i wydatkédw na 2015 r. — ustawa o drogach publicznych” otrzymuje
brzmienie zgodnie z tabelg nr 4 do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Wéjtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa tdédzkiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Jacek Olesinski
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Tabelanr1

Dochody budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2015 rok

w tym
dochody biezace dochody majatkowe
w tym w tym

z zakresu realizowane

administracji w drodze srodki na przeksztatcenie

rzadowej i umoéw lub zadania prawa srodki na

dochody innych porozumien w drodze biezgce z Dochody dochody uzytkowania inwestycje dotacje i
Dochody biezace zleconych z organami umoéw lub udziatem majatkowe ze wieczystego w z udziatem Srodki
ogétem ogoétem j.s.t. adm. porozumien sSrodkéow ogotem ( sprzedazy | prawo srodkow przeznaczone
dziat | Zrédta dochodéw (4+10) (5+6+7+8+9) wiasne ustawami rzadowej zj.s.t unijnych 11+12+13+14) majatku wiasnosci unijnych na inwestycje
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Rolnictwo i
010 | towiectwo
6290 - srodki na
dofinansowanie
wtasnych inwestycji
gmin ( zwigzkow
gmin ), powiatéw
(zwigzkdéw
powiatow ),
samorzadow
wojewodztw,
pozyskane z innych
zrédet 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
razem 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 5000,00
Gospodarka
700 | mieszkaniowa
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0870 - wptywy ze
sprzedazy
sktadnikow
majatkowych

-10
000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

-10
000,00

0,00

0,00

0,00

razem

000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

000,00

0,00

0,00

0,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarowa

0570 - grzywny,
mandaty i inne kary
pieniezne od oséb
fizycznych

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

razem

40 000,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

Dochody od oséb
prawnych, od oséb
fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadajacych
osobowosci
prawnej oraz
wydatki zwigzane z
ich poborem

0320 - podatek
rolny

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

razem

20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

Oswiata i
wychowanie

0830 - wptywy z
ustug

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

razem

10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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900

Gospodarka
komunalna i
ochrona
srodowiska

2020 - dotacje

celowe otrzymane
z budzetu panstwa
na zadania biezgce
realizowane przez

gmine na
podstawie
porozumien z
organami
administracji
rzagdowej 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0970 - wptywy z -15
réznych dochodow 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10
Razem dziaty 64 400,00 69 400,00 69 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Przewodniczacy Rady Gminy
Jacek Olesinski
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Wydatki budzetu Gminy Nowe Ostrowy na 2015 rok

Tabela nr 2

w tym
w tym z tego
jednostki budzetowe w tym
dotacj wydatki razem whniesienie
w tym ena z wydatki z zakup i wktadoéw
razem wydatki wynagrodzen | wtym zadani udziate poreczeni majatkow inwestycjei | udziate objecie do spotek
wydatki biezace ia i sktadki od | zadania a Swiadczen | m ai obstug | e zakupy m akgji i prawa
dzi rozdz ogétem (6+9+10+11+12+1 nich statutow | biezac | ianarzecz | srodkd gwarancj a (15+17+18 | inwestycyjn | $rodkd udziatd handloweg
at . nazwa (5+14) 3) razem naliczane e e 0s06b fiz. w UE e dtugu ) e w z UE w o
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Rolnictwo i
010 | towiectwo 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0103
0 Izby rolnicze 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Administracja 14 000,0 14 000,0 14 000,0
750 | publiczna 0 14 000,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7502 14 000,0 14 000,0 14 000,0
3 Urzedy gmin 0 14 000,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bezpieczeristwo
publiczne i ochrona 40 000,0 40 000,0 40 000,0
754 | przeciwpoiarowa 0 40 000,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7541 | Straz 40 000,0 40 000,0 40 000,0
6 gminna 0 40 000,00 0 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oswiata i -7 -7
801 | wychowanie 0,00 -7 040,00 040,00 0,00 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00
Szkoty
8010 | podstawow -7 -7
1 e 0,00 -7 040,00 040,00 0,00 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00
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Gospodarka
komunalna i 10 000,0 10 000,0
900 | ochrona $rodowiska 0 10 000,00 0 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oswietlen
ie ulic,
9001 | Placow i 10 000,0 10 000,0
5 drég 0 10 000,00 0 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
razem 64 400,00 57 360,00 57 360,00 10 000,00 47 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00
Przewodniczacy Rady Gminy
Jacek Olesinski
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Zestawienie zadan inwestycyjnych Gminy Nowe Ostrowy zaplanowanych do realizacji w 2015 roku

Tabelanr3

z tego 2015 rok
srodki o
ktérych jednostka
kredyty, mowa w poi.z organiz.
taczne koszty dochody pozyczki, art.5 ust. 1 budzetu realizujaca
l.p. | dziat | rozdziat | nazwa zadania finansowe plan na 2015 wiasne obligacje pkt 2i 3 uofp | panstwa BGK | dotacje inne zadanie
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Budowa przydomowych
1 010 01010 | oczyszczalni Sciekdow 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Przebudowa drogi gminnej nr
102305E w msc. Wola
2 600 60016 | Pierowa 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Przebudowa drogi gminnej w
3 600 60016 | msc. Nowe Ostrowy - etap | 56 382,00 18 610,00 18 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Przebudowa drogi gminnej w
msc. Grodno |-Grochdw -
4 600 60016 | projekt budowlany 46 562,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Przebudowa drogi
powiatowej nr 2145E
polegajaca na utwardzeniu
chodnika i wjazdéw ( msc.
5 600 60014 | Ostrowy-Cukrownia ) 108 000,00 50 000,00 12 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 140,00 UGNO
Budowa infrastruktury
szerokopasmowego Internetu
na terenie gminy Nowe
6 750 75095 | Ostrowy 1073 765,40 160 638,00 43 098,00 0,00 0,00 117 540,00 0,00 0,00 UGNO
Budowa garazu OSP Ostrowy
7 754 75412 | Cukrownia 93 347,50 47 130,00 47 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Zakup samochodu
ratowniczo-gasniczego
Sredniego dla OSP Grochow -
8 754 75412 dokumentacja 820 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
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Tablica multimedialna dla
Szkoty Podstawowej w
9 801 80101 | Ostrowach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Oddziaty przedszkolne w
szkotach Gminy Nowe
10 801 80103 | Ostrowy 162 592,00 61 350,00 0,00 0,00 61 350,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Zakup tablicy interaktywnej
do ekopracowni w Szkole
11 801 80101 | Podstawowej w Imielnie 7 040,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 040,00 UGNO
Budowa kanalizacji sanitarnej
i deszczowej z przykanalikami
w msc. Ostrowy-Cukrownia,
12 900 90001 | etap lll 1449 308,00 1390 308,00 855 752,00 267 278,00 0,00 0,00 267 278,00 0,00 UGNO
Zakup urzadzen i naprawa
13 900 90001 oczyszczalni Sciekow 9 661,00 9661,00 9661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Zakup pompy NURT 65PZ do
14 900 90001 | przepompowni Sciekow 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 UGNO
Przebudowa budynku Urzedu
Gminy na Biblioteczne
15 921 92109 | Centrum Kultury i Edukacji 1008 766,75 641 652,00 339 190,00 0,00 0,00 302 462,00 0,00 0,00 UGNO
razem 5095 424,65 2671 389,00 1611 301,00 267 278,00 61 350,00 420 002,00 267 278,00 44 180,00
Przewodniczgcy Rady Gminy
Jacek Olesinski
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Plan dochodéw i wydatkow na 2015 r. - ustawa o drogach publicznych

Tabelanr 4

Dochody
wyszczegolnieni
dziat e § wyszczegblnienie
1 2 3 4 5
754 | Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przecipozarowa 1100 000,00
grzywny, mandaty i inne kary
0570 pieniezne od osoéb fizycznych 1100 000,00
Razem 1100 000,00
Wydatki
wyszczegolnieni
dziat e rozdziat | wyszczegdlnienie
1 2 3 4 5
600 | Transport i tacznosé 211 000,00
60016 | Drogi publiczne gminne 211 000,00
wydatki biezgce 211 000,00
754 | Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 680 000,00
75416 | Straz gminna (miejska ) 680 000,00
wydatki biezgce zwigzane z
utrzymaniem strazy gminnej 680 000,00
900 | Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 209 000,00
90015 | Oswietlenie ulic, placow i drég 209 000,00
wydatki biezgce dotyczace
wymiany lamp na sotectwach i
optaty zwazane z energia
elektryczna 209 000,00
Razem 1 100 000,00

Przewodniczacy Rady Gminy

Jacek Olesinski
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Uzasadnienie
Tabelanr1

1. Zwieksza sie plan dochoddéw z tytutu wptat Srodkéw od mieszkainicdw na budowe przydomowych
oczyszczalni $ciekéw w 2015 roku.

2. Zmniejszenie planu na wptywach ze sprzedazy sktadnikéw majgtkowych — czesé¢ planowanych
sprzedazy przeszta na 2016 rok.

3. Zwiekszenie planu na dochodach z tytutu mandatdéw i innych kar porzagdkowych — wykonanie
ponad plan.

4. Zwiekszenie planu na podatku rolnym od oséb fizycznych.

5. Zmniejszenie planu na wptywach zwigzanych z dowozem wucznidw a zwiekszenie planu
na wptywach z tytutu dozywiania na stotdéwkach szkolnych.

6. Wprowadzenie dotacji z budzetu panstwa - zgodnie z porozumieniem nr
IV/190/P/15095/2020/DIW/15 na zadanie: ,Aktualizacja inwentaryzacji wyrobow zawierajgcych
azbest na terenie gminy Nowe Ostrowy”.

7. Zmniejszenie planu na wptywach z tytutu zwrotu srodkéw z PUP Kutnie za prace publiczne.
Tabela nr 2

1. Zwiekszenie planu na wydatkach dotyczacych przekazania srodkéw do izby rolniczej w todzi.
2. Zwiekszenie planu na wydatkach statutowych w UG.

3. Zwiekszenie planu na wydatkach statutowych w SG (ustugi pocztowe).

4. Zmniejszenie planu na wydatkach biezgcych w zwigzku z przygotowaniem ekopracowni w Sz P w
Imielnie a wprowadzenie planu na wydatkach majatkowych w zwigzku z zakupem tablicy
interaktywnej.

5. Zwiekszenie planu na wydatkach zwigzanych z o$wietleniem ulicznym na terenie gminy.
Tabelanr3

1. Wprowadzenie nowego zadania majatkowego pod l.p. nr 11, aktualizacja facznych kosztow
finansowych w poz. 4,5i 7.

Tabela nr 4

Aktualizacja zatgcznika dotyczgcego dochoddw i wydatkdw — ustawa o drogach publicznych.

Przewodniczgcy Rady Gminy

Jacek Olesinski
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